2026年2月6日

各   位

会 社 名 株式会社タムロン

代表者名 代表取締役社長 桜庭 省吾

（コード番号7740 東証プライム）

問合せ先 経営戦略本部長 松沼 正幸

（TEL．048‐684‐9111（代） ）

役員の異動のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたので、お知らせいた

します。なお、本件につきましては、2026年3月27日開催予定の第79期定時株主総会の承認を経て、正式

に決定される予定です。

記

取締役の異動（2026年3月27日予定）

（１）退任予定の取締役

氏名 現在の役職

片桐 春美 社外取締役

山口 貴裕 取締役、常勤監査等委員

平山 隆志 社外取締役、常勤監査等委員

奈良 正哉 社外取締役、監査等委員

（２）新任取締役候補者および略歴

氏名 異動後の役職 現在の役職

岡部 明 取締役 執行役員社長付

略歴

1989年 4月 三井物産㈱入社

2009年 3月 インドネシア三井物産㈱取締役財務管理部長

2012年12月 三井物産㈱フィナンシャルマネジメント第三部化学品経理室長

2017年 5月 カセットポンシュガー㈱代表取締役CFO

2022年 3月 三井物産アグロビジネス㈱取締役副社長CFO&CCO
フィナンシャルマネジメント本部長

2025年 1月 当社入社執行役員社長付（現任）

氏名 異動後の役職 現在の役職

野崎 浩成 社外取締役 －

略歴

1986年 4月 ㈱埼玉銀行（現㈱埼玉りそな銀行）入行
2000年 6月 ㈱あさひ銀行（現㈱りそな銀行）退社
2000年 7月 エービーエヌ・アムロ証券会社株式調査部シニアアナリスト
2001年10月 HSBC証券会社株式調査部長兼シニアアナリスト

2004年 5月 シティグループ証券㈱株式調査部マネジングディレクター

2013年 4月 千葉商科大学大学院客員教授

2015年 4月 京都文教大学総合社会学部教授

2018年 4月 東洋大学国際学部教授（現任）

2025年12月 内閣官房「日本成長戦略会議・新戦略策定のための資産運用立国推進分科会」
委員（現任）

（注）野崎 浩成氏は、独立社外取締役候補者です。

氏名 異動後の役職 現在の役職

西村 加代子 社外取締役、常勤監査等委員 －

略歴

1991年 7月 クレディスイスファイナンシャルプロダクツ証券会社（現UBS証券㈱）
バイスプレジデント財務部株式債券管理会計長

2000年 7月 バークレイズキャピタル証券会社（現バークレイズ証券㈱）
ディレクター株式部管理会計長

2001年 6月 リーマンブラザース証券㈱エグゼクティブディレクター
アジア・パシフィック株式部管理会計長

2006年 6月 同社アジア・パシフィック経理部長

2008年10月 野村ホールディングス㈱グローバル財務部門業務部長

2018年 1月 シティグループ証券㈱シティバンク、エヌ、エイ東京支店
マネジングディレクター、財務部門長、シティグループ証券取締役

（注）西村 加代子氏は、独立社外取締役候補者です。

氏名 異動後の役職 現在の役職

横田 顕 社外取締役、監査等委員 －

略歴

1985年 4月 三井信託銀行㈱（現三井住友信託銀行㈱）入行

2007年10月 中央三井信託銀行㈱（現三井住友信託銀行㈱）人事部長
2011年 7月 同行執行役員人事部長

2012年 4月 三井住友信託銀行㈱執行役員人事部長

2015年 4月 同社執行役員

2017年 4月 同行常務執行役員

2021年 4月 同行専務執行役員
2021年 8月 UBS SuMi TRUSTウェルス・マネジメント㈱代表取締役副社長
2024年 6月 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス㈱常任監査役（現任）

（注）横田 顕氏は、独立社外取締役候補者です。

以上